
735 911 119

Trio-Alu s.r.o. IČ: 25919016 DIČ: CZ25919016 

Neprodáváme produkty. Tvoříme váš domov a zázemí!

Screenová roleta SCREEN ALFA-ZIP

První screenová roleta přicházející přímo z vývojového 

oddělení společnosti ISOTRA. V závislosti na zvoleném typu 

látky screenová roleta ALFA zajišťuje maximální ochranu proti 

slunečnímu záření, průniku tepla, a zároveň zabezpečuje 

optimální úroveň přirozeného světla v interiéru. Díky této 

částečné světelné propustnosti a variabilitě místnost zastíní, 

ale stále umožňuje výhled směrem ven, stěžuje však pohled 

z exteriéru dovnitř a tím zachovává soukromí. Lze zvolit 

i látku typu blackout, při níž dochází k úplnému zatemnění.


Přednosti & výhody

info@trio-alu.cz

 garantovaná plocha až 18 m2
 možnost spřažení až 3 rolet
 možnost solárního napájen
 zamezení vniknutí hmyzu do interiéru.


